
   
 
 

e-mail : protocollo@comune.mezzana.tn.it        sito web: www.comune.mezzana.tn.it 

 

COMUNE DI MEZZANA 
PROVINCIA DI TRENTO 
Via Quattro Novembre, 75 
38020 MEZZANA (TN)  
 0463/757124 – � 0463/757044 
PEC: comune@pec.comune.mezzana.tn.it     
C.F. e P.IVA 00252040225 

  

   
 

  

 
   

 

   

OGGETTO:  NOMINA VICESINDACO. 

 

   

DECRETO N. 5/2025 

 

 

I L   S I N D A C O  

 

 

Visto l’art. 60 secondo comma (Attribuzioni del sindaco) del Codice degli Enti Locali della 

Regione Autonoma Trentino Alto Adige approvato con L.R. 3 maggio 2018 n. 2 e ss.mm.; 

Visto l’art. 15 dello Statuto comunale approvato con deliberazione consiliare n. 9 di data 20 

febbraio 2007 e successivamente modificato con deliberazioni consiliari n. 12 di data 30 giugno 

2014, n. 28 di data 25 giugno 2015 e n. 8 di data 29 febbraio 2016;  

Visto il proprio precedente decreto n. 2 di data 14 maggio 2025 con il quale il Signor PASQUALI 

MARIO è stato nominato Assessore Comunale; 

Accertata la insussistenza delle condizioni impeditive all’assunzione della carica stabilite dalla 

vigente normativa; 

D E C R E T A 

 

di nominare VICE SINDACO del Comune di Mezzana (TN), con l’incarico di sostituirlo, in caso di 

assenza o di impedimento temporaneo,  

l’ASSESSORE COMUNALE Signor PASQUALI MARIO nato a CLES (TN) il  20/11/1966. 

 

Dalla residenza municipale lì, 14 maggio 2025 

 IL SINDACO 

  Redolfi Giacomo 

  

 

 

 

 

 

Numero di protocollo associato al documento come 

metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). La segnatura 
di protocollo è verificabile in alto oppure nell’oggetto 

della PEC o nei files allegati alla medesima. Data di 

registrazione inclusa nella segnatura di protocollo.  

  

  PUBBLICATO    per quindici giorni consecutivi, 
IN PUBBLICAZIONE 
dal 14.05.2025 al 29.05.2025 

all’albo telematico comunale. 
Mezzana, 14.05.2025 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dott.ssa Monica Michelotti 
 (firmato digitalmente) 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 

digitalmente, predisposto e conservato presso 
questa Amministrazione in conformità alle regole 

tecniche (artt. 3 e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 

nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 

39/1993). 



------------------------------------------- COMUNE DI MEZZANA ------------------------------------------- 

e-mail : protocollo@comune.mezzana.tn.it        sito web: www.comune.mezzana.tn.it 

 

 

Mezzana, 14 maggio 2025 

 

Si trasmette copia del presente provvedimento alla Giunta Regionale, alla Giunta Provinciale di 

Trento ed al Commissariato del Governo per la Provincia di Trento. 

 

 IL SINDACO 

  Redolfi Giacomo 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

Visto, per accettazione della carica e per l’eventuale deposito della firma. 

 

Mezzana, __________________ 

 

 IL VICE SINDACO 

  Pasquali Mario 

 

 

 

   

 

 
 

  

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 

costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e conservato presso 

questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 

autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 

39/1993). 


		2025-05-14T09:32:35+0200
	GIACOMO REDOLFI


		2025-05-14T10:09:37+0200
	Michelotti Monica


		2025-05-14T10:28:27+0200
	F168-0003124-14/05/2025 P




